ello la cinta diamétrica. 

A continuación, se presenta un extracto del inventario forestal presentado. En el área se 

encontraron cincuenta y nueve (59) especies, cincuenta y cinco (55) géneros, agrupadas 

en treinta y cuatro (34) familias, de mil quinientos cuarenta y uno (1541) individuos 

inventariados y que representan diámetros iguales o superiores a los 15 cm. (d.a.p.), y 

que se encuentran a lo largo de la Línea de Transmisión eléctrica entre las subestaciones 

de Toabré - Antón IV. 

Tabla 11. Inventario Forestal del Proyecto